

**Plabema ApS**  
Sønderdalen 1. 2. tv.  
2870 Dyssegård  
CVR-nr. 62 41 58 19

**Årsrapport 2017/18**

38. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den        /

---

Dirigent, Per Andresen

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegning</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance pr. 30. april	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Plabema ApS  
Sønderdalen 1. 2. tv.  
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 62 41 58 19  
Stiftet: 17. marts 1980  
Hjemsted: Dyssegård  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Per Andresen

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Statsautoriserede Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

### Bankforbindelse

Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået af investering i dattervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et resultat på kr. -101.830. Balancen viser en egenkapital på kr. 20.683.514.

Årets resultat anses som acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-16.255</b>	<b>-10.083</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-484.551	3.166.055
Finansielle indtægter	508.979	592.270
Finansielle omkostninger	-1.809	-25.786
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>6.364</b>	<b>3.722.456</b>
1 Skat af årets resultat	-108.194	-122.419
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-101.830</b>	<b>3.600.037</b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	108.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-484.551	-583.945
Overført resultat	274.721	3.583.982
<b>FORDELT</b>	<b>-101.830</b>	<b>3.600.037</b>

## Balance pr. 30. april

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.991.654	18.476.205
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>17.991.654</b>	<b>18.476.205</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>17.991.654</b>	<b>18.476.205</b>
Andre tilgodehavender	10.820	0
4 Tilgodehavende selskabsskat	0	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>10.820</b>	<b>0</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>2.727.978</b>	<b>6.465.331</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>57.085</b>	<b>389.243</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.795.883</b>	<b>6.854.574</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>20.787.537</b>	<b>25.330.779</b>

## Balance pr. 30. april

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivninger	6.664.116	7.148.667
Overført resultat	13.711.398	13.436.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	600.000
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b><u>20.683.514</u></b>	<b><u>21.385.344</u></b>
4 Selskabsskat	92.773	107.078
Anden gæld	11.250	3.838.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>104.023</u></b>	<b><u>3.945.435</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>104.023</u></b>	<b><u>3.945.435</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>20.787.537</u></b>	<b><u>25.330.779</u></b>
5 Eventualposter m.v.		

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	108.194	120.428
Regulering af udskudt skat	0	1.991
	<b>108.194</b>	<b>122.419</b>

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	11.327.538	7.500.000
Tilgang	0	3.827.538
Afgang	0	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>11.327.538</b>	<b>11.327.538</b>
Opskrivninger, primo	7.148.667	7.732.612
Årets resultat efter skat	-484.551	3.166.055
Udloddet udbytte	0	-3.750.000
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>6.664.116</b>	<b>7.148.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>17.991.654</b>	<b>18.476.205</b>

### Hovedtal for tilknyttede virksomheder pr. 30. april 2018

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
TPM ApS, Dyssegård	100%	17.991.654	-484.551	17.991.654
				<b>17.991.654</b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	200.000	7.148.667	13.436.677	600.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	-600.000
Forslag til resultatdisponering	0	-484.551	274.721	108.000
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>6.664.116</b>	<b>13.711.398</b>	<b>108.000</b>

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt kr. 1.000.

Kapitalen er opdelt i to klasser, hvor kr. 4.000 er A-aktier, og kr. 196.000 er B-aktier.

A-aktierne er tillagt særlige stemmerettigheder.

Bortset fra opdelingen i A- og B-aktie med de dertil knyttede stemmerettigheder har ingen aktier i øvrigt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

### 4 Selskabsskat

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
Skyldig selskabsskat, primo	107.078	-1.214
Betalt skat vedr. tidligere år	-795.405	-786
Skat vedrørende tilknyttet virksomhed	704.814	-
<b>Skyldig skat vedrørende tidligere år</b>	<b>16.487</b>	<b>-2.000</b>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	108.194	120.428
Modregnet udbytteskat	-31.908	-11.350
	<b>92.773</b>	<b>107.078</b>

### 5 Eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Andresen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-034796469889

IP: 176.22.xxx.xxx

2018-10-04 11:43:38Z



## Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Tre Kroner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2018-10-04 11:47:19Z



## Per Andresen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-034796469889

IP: 176.22.xxx.xxx

2018-10-04 12:00:43Z



Penneo dokumentnøgle: NESTL-L3XMB-KHYBT-YYANP-GE00K-7KVNK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>